intellēm et nōbiliōrē intelligēdo q̄ iste ar/
chiep̄s vicebat collatōez ad se deuolutā p̄p̄
negliāz p̄oris i oserēdo. **P**rioz at p̄ponebat
cāz p̄babilē et h̄isilēz p̄pter q̄m dicebat p̄tātē
oferēdi remāssisse penes eū. et vidēs archiep̄z
dispositū h̄ nō obstāte ad oserēdū appellauit
ad p̄m. **D**e h̄ collatio scā p̄ appellōem nō
t̄z. intellige etiam h̄ i h̄itate p̄tās fuissz deuo/
luta ad archiep̄m q̄z p̄pter appellōem ex p̄ba
bili et h̄isilē cā interposita. fuit totū negociūz
ad sup̄iorē deuolutū idō an oia v̄z reuocare
q̄c̄q̄ fuerit i otrariū innouatū vt i. c. bone f̄
e. h̄ ostiterit q̄ dolose ille p̄oz distulerit oserre
puta vt interiz p̄cipet reddi. illoz h̄isilōz
Nā tūc p̄z q̄ n̄ ex p̄babili cā appellauit. et iō
in sine refuauit casū doli omissi. **E**t q̄q̄ h̄ nō
dicat de p̄babili et h̄isilē cā tū ita v̄z intelligi
nā si appellō nō fuisset etis. nō fieret reuocatō
attentatōz an q̄z p̄bare h̄itas eē appellōis
Hinc dicit dñi d̄ rota deci. cccxxvii. q̄ si r̄oz
ecclesie appellat a visitatōe ep̄i dicēs se eē exem
ptū nō sufficit ad reuocatōū medio tpe atten
tata vocē de appellōe et attēptat. postmodū n̄
voceat de h̄itate cāe. s̄. exēptōis saltē semiple
ne allegāt nō. i. c. dilē. de ma. et obe. et c. rodol
ph̄. et c. significauit. d̄ rescrip. et c. nō solū. f̄. e.
ti. li. vi. cū si. h̄ ei appellō eāt p̄babil̄ et h̄isilēz
cū ius cōe faceret p̄ ep̄o. et otra appellatē fa
cit q̄d plene nō. **I**nno. i. c. venerabili. d̄ censū.
et p̄ istā casū p̄sitionē appellō h̄ inuocit nulli
tātē collationis sine q̄ valuisset collatio et p̄
p̄oida debz restngi et limitari lec. voc. h̄ et eo
rū sūmariū et regulariter an et q̄n valeant ge
sta p̄ appellōem extraiudicialē. vel veniāt
irritanda. vide q̄d dicā f̄. e. ofuluit. et in palle
c. bone. **M**enio nūc ad glo. et primo videt
q̄z iste archiep̄s deat d̄poni cū nō durerit de/
ferenduz appellōi interpositē. n. q. vi. decreto.
Glo. fatet otrariū h̄ ad hoc nō fuit adū **D**ic
illud p̄cedere in cā criminali de quo dicendū.
vt habet et nō. f̄. e. de p̄iore. et dic vt ibi dicā.
Op̄. z̄ in eo q̄ p̄ requirit hic testes et famā.
nā sufficere dñt duo testes. vt i. c. l̄z vniuersi.
s̄. de testi. **S**o. dic diungēdo gl. q̄ est in h̄. per
idoneas cuz sequēti q̄ fama p̄ se nō sufficit h̄
vno teste vel alijs aduinculis p̄bare h̄ te/
stes p̄ se h̄ sufficerēt h̄ p̄ h̄ nō soluit otrariūz
cū ter. incipiat a p̄sonis **H**osti. sup̄ ter. dicit
q̄ forsan ter. in h̄ habuit resp̄m ad osuetudi
nē anglie fm quā credit et. iuratis asserenti
bus se credere ita eē et talē esse vocē v̄l famā
patrie q̄ tū nō est plena p̄batō. nec tolerat i
sūns fm eū. **E**t hoc vidō dicit dñs **A**n. bene
nōndū q̄ non p̄ osuetudo ioucere vt nō ple
ne p̄batōni scet et q̄ non plena h̄eat p̄ plena
f̄m̄tū ad **I**re. oñ. xvij. h̄ certe h̄ est otra. c. cū